

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2615

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 08/03/2021

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a: DON ALDO
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$150		\$300
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.290		\$1.290
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	3		\$1.390		\$4.170
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2		\$790		\$1.580
7807245026023	ARCHIVADOR PALANCA OFICIO ROJO BUHO	1		\$2.690		\$2.690
8000825545108	SET GLITTER 5 colores GIOTTO METALIC	1		\$1.490		\$1.490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	2		\$1.490		\$2.980
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	1		\$2.990		\$2.990
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	2		\$1.590		\$3.180
7809569200509	CINTA EMBALAJE 100 mts.	2		\$990		\$1.980
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	2		\$690		\$1.380
7807210091254	MODEL PASTA 500gr.ARTEL PORCELANA FRIA	1		\$5.900		\$5.900
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	2		\$390		\$780
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.590		\$1.590
8802010235913	LIMPIA PIPAS FLÚOR	1		\$890		\$890
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	6		\$990		\$5.940
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	4		\$690		\$2.760
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$300		\$300
3100004483650	SACAPUNTA ART CRAF	1		\$490		\$490
3100004020558	OJITOS PLASTICOS	1		\$990		\$990
OBSERVACIONES:						
7807265008146	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3		\$250		\$750
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
7806610662705	TIJERA ESCOLAR AUTOMATICA 13cms RHEIN	1		\$990		\$990
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	4		\$150		\$600
8802010236026	CONFETTI MULTICOLOR	1		\$2.900		\$2.900
6	PINCEL PLANO 6	1		\$350		\$350
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	3		\$300		\$900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$500
DESCTO. EXENTO	\$0	\$900
NETO AFECTO	\$45.403	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$8.627	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$54.030	